



RMT

Letter #: NHM/RCH-II/A.10.8.4/Supp.Super/Medi.College/16. Dt : 25.07.2016

12765-69

26

Regional Deputy Director

Health and Medical Services, Vadodara Region

Vaccine Institute Compound, J P Rd., Vadodara; 380007 Gujarat State

Phone [O]: 0265 2356184 [F] 2356183, [M] 7567867200, e-mail: rpmu_vadodara@yahoo.com

Dr. B.P.ITARE
RDD Vadodara

વિષય :

૧) નં પ.ક/૨૦૧૬-૧૭/આરસીએચ-૨/આર.આઈ/ RMTs/ ગ્રાન્ટ /દુ.૧૪૫૩૨/૧૬/૧૧
કમિશનરશ્રી આરોગ્ય અને તબીબી શિક્ષણ (આ.વિ) બ્લોક નં ૫/૨ તા. ૨૨.૦૭.૧૬ વા નં ૫૦૭.

૨) NHM PIP Year 2016 - 17 B.L. A.10.8.4 Supportive Supervision For Regional Monitoring Teams / External Expert for Maternal & Child Health Activities.

૩) FW/2016 - 17/ imm/ mics/334997/38 dt 30.05.16

આમુખ - ૧ અને ૨ અન્વે SBKS Medical College Piparia વડોદરા માટે વર્ષ ૨૦૧૬ - ૧૭ નુ B.L. A. 10.8.4 Supportive Supervision for Regional Monitoring Team / External Activities હેઠળ રૂા ૧,૬૦,૦૦૦/- નુ બજેટ મંજુર થયેલ છે. જે બીચે ના એનેક્સર મુજબ RTGS/PFMS થી ફાળવેી આપવા આથી આદેશ કરવામાં આવે છે.

A.10.8.4 SUPPORTIVE SUPERVISION FOR REGIONAL MONITORING / EXTERNAL FOR MATERNAL & CHILD HEALTH ACTIVITIES FOR THE YEAR 2016 - 17 Multi Indicator Cluster Survey

NO	NAME OF HOSPITAL	Approved Budget 16-17 & Allocated District Chhotaudepur	Advance with Hosp.	Grant to be Released by this order to Piparia Medical College BKS- PSM Dept.
1	SBKS MEDICAL COLLEGE PIPARIA VADODARA	160000.00	00.00	160000.00
TOTAL		One Lac Sixty Thousand Only		

સદર ગ્રાન્ટનો વપરાશ વર્ષ ૨૦૧૬ - ૧૭ માટે જ કરવાનો રહેશે. જે બજેટલાઈન મા સુચવેલ હેતુ માટે જ કરવા અત્રેની કચેરી થી એડવાન્સ રૂપે ફાળવવા માં આવે છે. સદર ગ્રાન્ટનો વપરાશ યોજનાના હીતમાં નિયમ અનુસાર કરવાની રહેશે, જ્યાં લાગુ પડે ત્યાં આવકવેરાના કાયદાનુ પાલન કરવાનુ રહેશે, સદર ગ્રાન્ટ આપના નિભાવતા હિસાબી રેકર્ડમાં જમા લઈ જરૂરી હિસાબી વાઉચરો, કેશબુક વગેરે નિભાવવાનુ રહેશે. દર માસે આ બજેટ લાઈન હેઠળ ફાળવેલ રકમનુ ખર્ચ અગાઉ ફાળવેલ ગ્રાન્ટ ના ખર્ચ પત્રકમાં સમાવેશ કરી ૧ થી ૩ તારીખમાં ખર્ચ પત્રક અત્રેની કચેરી આપવાનુ રહેશે, અન્યથા FMR મા આપના દ્વારા થયેલ ખર્ચની વિગત ગાંધીનગર

Attested CTC

Charan
30/11/2023

Vice-Chancellor

Sumandeep Vidyapeeth

An Institution Deemed to be University

Vill. Piparia, Taluka: Waghodia.

Dist. Vadodara-391 760. (Gujarat)



ખાતે શુન્ય વર્ષે જે અંગે ખાસ કાળજી લેવા વિનંતી છે. સદર ખર્ચ સરકારી નિયમઅનુસાર આમુખ - ૩ થી મળેલ ગાઈડલાઈન અને આ સાથે રાજ્યકક્ષાએ થી સામેલ ગ્રાન્ટના બજેટ ની જોગવાઈનું પત્રક સામેલ છે, જે મુજબ સરકારી નિયમોઅનુસાર ખર્ચ કરવાનો રહેશે, તેમજ રાજ્યકક્ષાની ગાઈડલાઈન માં સુચિત પ્રવૃત્તિઓ આ બજેટ માંથી કરવાની રહેશે.

SV

વિભાગીય નાયબ નિયામક
આરોગ્ય અને તબીબી સેવાઓ
વડોદરા.

પ્રતિ, ડીન શ્રી મેડીકલ કોલેજ - પીપરીયા મેડીકલ કોલેજ, વડોદરા.



RMT

2985



Letter #: NHM/RCH-II/A.10.5.[J]/Supp.Super/Medi.College/18. Dt : 03.06.2018

Regional Deputy Director

Health and Medical Services, Vadodara Region

Vaccine Institute Compound, J P Rd., Vadodara; 380007 Gujarat State

Phone: [O]: 0265 2356184 [F] 2356183, [M]: 7567867200, e- mail: rpmu_vadodara@yahoo.com

Dr. B.P.ITARE
RDD Vadodara

વિસ્તાર

Approved PIP 2017 - 18.

B.L. A.10.5.[J] Supportive Supervision For Regional Monitoring Teams / External Expert for Maternal & Child Health Activities.

Grant Released Order No - FW/2017-18/IMMU ACCOUNT/RMT/Grant//8/18/ dt 19.02.18

આમુખે ૩ અભ્યર્થે Sumandeep Vidhayapeeth - Dhiraj Hospital વડોદરા માટે વર્ષ

૨૦૧૭ - ૧૮ નું B.L. A. 10.5.[J] Supportive Supervision for Regional Monitoring Team /

External Activities હેઠળ રૂ ૧,૦૦,૦૦૦/- ની ગ્રાન્ટ મળેલ છે. જે નીચે ના એનેક્સર મુજબ

RHGS/PEMS થી ફાળવી આપવા આથી આદેશ કરવામાં આવે છે.

A.10.5.[J] SUPPORTIVE SUPERVISION FOR REGIONAL MONITORING / EXTERNAL FOR MATERNAL & CHILD HEALTH ACTIVITIES FOR THE YEAR 2017 - 18

No.	Name of Hospital	Grant Rs
01	Sumandeep Vidhyapeeth (Dhiraj Hospital)Vadodara	100000.00
Total Grant Released Rs		100000.00

સદર ગ્રાન્ટના વપરાશ વર્ષ ૨૦૧૭ - ૧૮ માટે જ કરવાનો રહેશે. જે બજેટલાઇન માં સુચવેલ હેતુ માટે જ કરવા અંગેની કચેરી થી એડવાન્સ રૂપે ફાળવવા માં આવે છે. સદર ગ્રાન્ટનો વપરાશ યોજનાના હીતમાં નિયમ અનુસાર કરવાની રહેશે, જ્યાં લાગુ પડે ત્યાં આવકવેરના કાયદાનું પાલન કરવાનું રહેશે, સદર ગ્રાન્ટ આપના બિલાવાતા હિસાબી રેકર્ડમાં જમા લઈ જરૂરી હિસાબી વાઉચરો, કેશબુક વગેરે નિભાવવાનું રહેશે. દર માસે આ બજેટ લાઇન હેઠળ ફાળવેલ રકમનું ખર્ચ અગાઉ ફાળવેલ ગ્રાન્ટ ના ખર્ચ પત્રકમાં સમાવેશ કરી ૧ થી ૩ તારીખમાં ખર્ચ પત્રક અંગેની કચેરી ને અચુક રજુ કરવાનું રહેશે, અન્યથા FMR માં આપના દ્વારા થયેલ ખર્ચની વિગત ઓફિસર ખાતે શુન્યા જશે જે અંગે ખાસ કાળજી લેવા વિનંતી છે. સદર ખર્ચ સરકારી નિયમ અનુસાર અલગકક્ષાની ગાઇડલાઇન માં સુચિત પ્રવૃત્તિઓ ના હેતુઓ માટે કરવાનો રહેશે.

સદર મેડીકલ કોલેજો ના સુચિત ડીપાર્ટમેન્ટ દ્વારા નીચે મુજબની વિગ્રીટ વર્ષ દરમિયાન આયોજન કરી મુલાકાત લેવાની રહેશે અને આ મુલાકાતનો અહેવાલ વિભાગીય નાયબ નિયામકશ્રી વડોદરા ને રજુ કરવાનો રહેશે અને સદર મુલાકાત રિપોર્ટ રાજ્ય કક્ષાએ મોકલી શકાય.

(Signature)

વિભાગીય નાયબ નિયામક
આરોગ્ય અને તબીબી સેવાઓ
વડોદરા.

પ્રતિ,

ડો. સી. સુમનદીપ વિદ્યાપીઠ (ધીરાજ હોસ્પિટલ) વડોદરા



નં.પ.ક./૨૦૧૭-૧૮/૯મ્યુ./એકાઉન્ટ/RMT/ગ્રાન્ટ/ 196
કમિશ્નરશ્રી,આરોગ્ય તબીબી સેવાઓ
અને તબીબી શિક્ષણ (આ.વિ),બ્લોક નં.૫/૨,
ડો.જીવરાજ મહેતા ભવન,ગાંધીનગર.
તા. ૩/૧/૨૦૧૮

વંચાણે લીધા :-

1. Health & Family Welfare Department, Sachivalay, Gandhinagar. Govt. Resolution No. PHC-1005-GOI-10(I)-B, Dated 29/8/05.
2. Health & Family Welfare Department, Sachivalay, Gandhinagar. Govt. Resolution No. SHM-102007-GH, Dated 8/2/08.
3. MD (NRHM) Gujarat Letter No.NRHM/SPMU/Delegation of Power order/2013/1467 Date :- 18.1.13.
4. Ministry of Health and Family Welfare, Government of India, New Delhi Letter F.No. 10(20)/2017-NHM-1,Dated: 31/07/17.
5. Member Secretary (SHS) & Additional Director(PH), Gandhinagar Letter No.NHM/SPMU/ Planning/PIP 17-18/774/Date:05/09/2017.

કાર્યાલય આદેશ :-

આમુખ - ૧ અને ૨ થી મળેલ સત્તાની રૂએ Regional Monitoring teamsની કામગીરી માટે રાજ્યની ૯ મેડીકલ કોલેજોને નીચે ટેબલમાં દર્શાવ્યા મુજબ રૂ.૯,૦૦,૦૦૦/- (અંકે રૂ. નવ લાખ પુરા) વિભાગીય નાયબ નિયામકશ્રી,કચેરી મારફતે ફંડ રીલીઝ કરવાના આદેશ કરવામાં આવે છે.

A.10.5 (J)Supportive Supervision for Regional Monitoring Teams / eExternal Expert For Maternal and Child Health Activities				
Sr. No.	Name of RDDs	Name of Medical College	Fund to be Released(Rs.)	Total Fund to be Released (Rs.)
A	B	C	E	F
1	RDD Ahmedabad	AMC MET Medical College Ahmedabad	1,00,000/-	5,00,000/-
		GMERS Medical College Sola	1,00,000/-	
		C.U. Shah Medical College, Surendranagar	1,00,000/-	
		PSMC Karamsad	1,00,000/-	
		Gujarat Cancer Society Medical College, Ahmedabad	1,00,000/-	
2	RDD Vadodara	DHIRAJ HOSPITAL	1,00,000/-	2,00,000/-
3	RDD Surat	NCH Surat	1,00,000/-	1,00,000/-
		Smimmer Surat	1,00,000/-	
4	RDD Rajkot	Adani Bhuj	1,00,000/-	1,00,000/-
Total (Rs.)			9,00,000/-	9,00,000/-

રાજ્યની મેડીકલ કોલેજોએ (Regional Monitoring teams(Department of Community Medicine)સદર ફંડનો ઉપયોગ સરકારી નિયમોનુસાર કરવાનો રહેશે, સદર ફંડ અંગેના ખર્ચપત્રક માસિક ધોરણે તેમજ ઓડીટેડ ચુસી GFR ફોર્મ નં.19-A માં નિયત નમૂનામાં તૈયાર કરી, વિભાગીય નાયબ નિયામકશ્રી મારફતે સ્ટેટ હેલ્થ સોસાયટી,ફાઇનાન્સ મેનેજમેન્ટ ગ્રુપ , ગાંધીનગર ખાતે ચાલુ નાણાકીય વર્ષમાં રાજ્ય કક્ષાના બજેટ ખાતે જમા કરાવાના રહેશે. તેમજ



વર્ષને અંતે બચત રહેલ ફંડ વિભાગીય નાયબ નિયામકશ્રી મારફતે RCH: Repro & Child Health Flexipool ના નામજોગ ચેક થી પરત કરવાની રહેશે.

સદરહુ ફંડ રૂ.૯,૦૦,૦૦૦/- (અંકે રૂ. નવ લાખ પુરા) એન.એચ.એમ. આરસીએચની બજેટ લાઇન A.10.5 (J) Supportive Supervision for Regional Monitoring Teams / eExternal Expert For Maternal and Child Health Activities હેઠળ ઉધારવાના આદેશ કરવામાં આવે છે.

નાણાંકીય વર્ષ	બજેટ લાઇન	બજેટ રૂ.	અત્યાર સુધી ફાળવેલ કુલ ફંડ રૂ.	અત્યાર સુધી થયેલ કુલ ખર્ચ રૂ.	સદર આદેશ મુજબ ગ્રાન્ટ રીલીઝ રૂ.	બચત રૂ.
૨૦૧૭-૧૮	A.10.5 (J)	41,80,000/-	18,00,000/-	2,60,236/-	9,00,000/-	12,19,764/-

ચેરપર્સન

આર.સી.એચ.પ્રોગ્રામ સબ કમિટી
અને અધિક નિયામક(પ.ક),ગાંધીનગર.

✓ પ્રતિ,

પ્રોગ્રામ મેનેજરશ્રી (ફાયનાન્સ),ફાયનાન્સ મેનેજમેન્ટ ગ્રુપ , ગાંધીનગર

નકલ રવાના :-

અધિક નિયામકશ્રી(આરોગ્ય),(પ.ક),(તબીબી સેવાઓ),(તબીબી શિક્ષણ),ગાંધીનગર

વિ.ના.નિશ્રી, અમદાવાદ,ગાંધીનગર,વડોદરા,સુરત,રાજકોટ,ભાવનગર.

ડીનશ્રી , મેડીકલ કોલેજ(તમામ)

તબીબી અધિક્ષકશ્રી,મેડીકલ કોલેજ(તમામ)

પ્રોફેસર & એચ.ઓ.ડી.ડિપાર્ટમેન્ટ ઓફ કોમ્યુનિટી મેડીસીન(તમામ)



No P.K 2017-18/Imu/ Accountant /RMT/GRANT/ /18
 Commissioner shree, Health and Medical Services
 And medical Education (H.D) Block No 5/2
 Dr Jivaraj Mehta Bhavan
 Dt, 3/1/2018

Read over

1. Health and Family welfare Department ,Sachivalay, Govt.Resolution No PHC-1005-GOI-10(I)-B,Dated 29/8/05
2. No Health and Wellfare Department ,Sachivalay Gandhinagar .Govt, Resolution No SH1005-GH,Dated 8/2/08
3. MD (NRHM) Gujarat Letter No.NRHM/SPMU /Delegation of power Order /2013/1467 Date:-18.1.13
4. Ministry of Health and Family Welfare, Government of India,New Delhi Letter F.No 10(20)/2017-NHM-1Dated31/07/17
5. Member secretary (SHS) &Additional Director (PH)Gandhinagar Letter NoNHM/SPMU/Planning/PIP17-18/774/Dated:05/09/2017

Office order

With the power vested from preamble 1and 2 Office of the Deputy Director of the Department has released Fund Of Rs 9,00,000/- (in words Nine Lac Rupees) to the 9 Colleges of the state As Mentioned in the table for the work of Regional Monitoring teams

A.10.5 (J) Supportive Supervision\for Regional MonotoringTeams/ External Expert for Maternal And Child Health Activities				
Sr.No	Name of RDDS	Name of the Medical College	Funds to be Released (Rs.)	Total Funds to be Released(Rs)
A	B	C	E	F
1	RDD Ahmadabad	AMC MET Medical College Ahmadabad	1,00,000/-	5,00,000/-
		GMERS Medical College Sola,	1,00,000/-	
		C,U,Shah Medical Collge Surendranagar	1,00,000/-	
		PSMC Karamasad	1,00,000/-	
		Gujarat Cancer Society Medical College Ahmadabad	1,00,000/-	
2	RDD Vadodara	DHIRAJ HOSPITAL	1,00,000/-	2,00,000/-
3	RDD Surat	NCH Surat	1,00,000/-	
	RDD Surat	SMIMMER SURAT	1,00,000/-	1,00,000/-
4	RDDRajkot	Adani Bhuj	1,00,000/-	1,00,000/-
Total (Rs)			9,00,000/-	9,00,000/-

The translated document is attested by Vice Chancellor, SVDU



Medical college of the state has to utilize this fund of (Regional Monitoring Teams(Department of Community Medicine) as per Government Rules and Regulations Audit of said fund shall be done within three months and audited Report shall be Prepared in Stipulated UC GFR Form No19-A, and forwarded through Deputy Director of the Department state Health Society ,Finance Management Group Gandhinagar for current years Audit shall be credited in of the state level Budget. and at the end of the year saved Fund shall be forwarded through Deputy Director of the Department By cheque in the name RCH: Repro & Child Health Flexi pool this is here by order, that Amount Of 9,00,000/- (in words Nine Lac Rupees) debited this amount in the Budget line Under The Head Of N.H.M R.C.H A.10.5 (J) Supportive Supervision\for Regional Monitoring Teams/ External Expert for Maternal And Child Health Activities

Financial year	Budge Line	Budget Rs	Total fund Released Till date Rs	Total Expenditure done Till Date Rs	Grant released As per Said Order	Savings Rs
2017/-18	A,10.5(J)	41,80,000/-	18,00,000/-	2,60,236/-	9,00,000/-	12,19,764/-

Chairperson
RCH Program Sub-Committee
And Addi Director (P.K) Gandhinagar

To,
Program manager shree (Finance) Management Group ,Gandhinagar

Copy Forwarded to :-

Additional Director (Health)(P.K)(medical Services)(Medical Education) Gandhinagar
Ho, De, Di.Shree Ahmadabad ,Gandhinagar Vadodara, Surat, Rajkot, Bhavnagar
Dean shree Medical College (All)
Medical Superintendent shree Medical College (All)
Professor & H.O.D Department of Community Medicines (All)

Attested GTC

Sumandeep Vidyapeeth
30/11/2023

The translated document is attested by Vice Chancellor, SVDU



Vice-Chancellor

Sumandeep Vidyapeeth

An Institution Deemed to be University

Vill. Piparia, Taluka: Waghodia.

Dist. Vadodara-391 760. (Gujarat)